[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 10 октября 2022г                                                                                                           №1334

О предоставлении отчета о численности работающих и забронированных граждан, пребывающих в запасе за 2022 год

В соответствии с Федеральным законом Российской федерации от 26.02.1997 г. № 31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в РФ», Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.11.2006 г. № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете»,

администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Руководителям отраслевых (функциональных) органов администрации Усть-Катавского городского округа, муниципальных организаций, учреждений, предприятий и организаций, продолжающих свою деятельность в военное время, расположенных на территории Усть-Катавского городского округа, независимо от форм собственности и ведомственной принадлежности представить в срок до 1 ноября 2022 года отчет о численности работающих и забронированных граждан в организации за 2022 год (форма № 6; 18; 19):
- в военный комиссариат городов Катав-Ивановск, Усть-Катав и Катав-Ивановского района Челябинской области;
-   в    мобилизационной отдел администрации Усть-Катавского городского округа.

2. При подготовке отчета о численности работающих и забронированных граждан, пребывающих в запасе за 2022 год руководствоваться инструкцией о порядке предоставления годового отчёта, размещенной на официальном сайте администрации Усть-Катавского городского округа в разделе «Город, Мобилизационный отдел, Информация».

3. Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа (О.Л.Толоконникой) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Усть-Катавского городского округа.
4. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на мобилизационный отдел администрации Усть-Катавского городского округа (Г.Н.Цыкуновой).
5. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Усть-Катавского городского округа                                        С.Д. Семков